СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
01.02.2012                                                                                                                               №169

Об отмене решения Совета Новокусковского сельского поселения от 20.01.2006г.

№ 9 «О Положении о процедуре предоставления гражданам и юридическим

лицам земельных участков на территории Новокусковского сельского

поселения, не связанных со строительством»
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Новокусковского сельского поселения от 20.01.2006г. № 9 «О Положении о процедуре предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков на территории Новокусковского сельского поселения, не связанных со строительством» отменить.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Глава сельского поселения                                                                 А.В.Карпенко